
Uchwała Nr XVl/112/2012 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu 
Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm. ), oraz § 6 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1, ust. 3 uchwały Nr 
XXVIII/227 /05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego Nr 90, poz. 1508 ) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonych jako działki nr 292712 
o pow. 0,0041 ha i nr 2928/2 o pow. 0,0018 ha obj. KW KSlK/00113894/1 oraz 
nr 2983/2 o pow. 0,0130 ha obj. KW KSlK/00073278/4, położonych w Głojscach gm. 
Dukla, zajętych pod budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1993R
ul. Szkolna w Głoj scach. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


